
平成25年5月31日
保護者の皆様

大阪府立北野高等学校
校 長 原田 恵子

六 稜 祭 の ご 案 内

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育に対
するご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第15回六稜祭(第66回文化祭)を、文化系クラブ及びクラスの発表を中心に、下記の
要領にて開催いたします。ご来校の上、生徒諸君の成果の一つ一つにご喝采、ご声援ください
ますようご案内申し上げます。

記

日 時：平成25年６月９日(日) ９:２０～１５:００
場 所：本校(多目的ホール, 教室, 体育館, 中庭，その他)

＜ お願い ＞

① 一般の方の入場は９時２０分からとなっております。御協力ください。
② 校内全域が禁煙となっております。喫煙はかたくお断りいたします。
③ 学校周辺は駐車禁止区域となっております。校内にも駐車場がありません。
お車でのご来校は、「禁止」とさせていただきます。
④ 自転車でご来校の方は、受付での指示に従ってください。校外の駐輪は、
近隣の方々の迷惑となります。ご協力をお願いいたします。
⑤ 体育館には土足での出入りができませんので、上履きをご用意ください。
なお、ハイヒール等でのご来校はご遠慮くださいますよう、お願いいたします。
⑥ 多目的ホール等での催し物の一部については、開演中の出入りをご遠慮いた
だくものがあります。ご協力ください。
⑦ 立入禁止区域へのお立ち入りは、ご遠慮ください。

◆ 以下の入場票に必要事項をご記入の上，当日持参してください。
受付に提出していただくだけで，スムーズに入場できます。

切 り 取 り 線

六稜祭入場票 (必要事項をご記入の上，当日持参してください。)

保護者氏名

年 組 番 生徒氏名

一緒に入場する家族，グループの人数 全員で 人


